
平成 25年 10月 25日 

保護者各位 

郁文館夢学園   

校 長  宮崎 宏 

教務部長 内藤昌宏 

 

明日の保護者会について 

 

秋冷の候、各位にはいよいよご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、台風の接近に伴い、明日 26 日(土)に保護者会を実施できるか否か検討していまし

たが、気象情報によれば、関東地方への上陸の可能性は低く、実施は可能と判断いたしま

した。つきましては、当初の予定通り、保護者会を実施いたしますので、お知らせいたし

ます。 

但し、多くの交通機関が大幅に乱れるなど、保護者会実施に困難な事態が生じた時のみ、

中止とすることがあります。中止の場合のみ、通常の授業日と同じく、午前６時の段階で

判断し、連絡メールを流します。また、実施、中止の如何を問わず、その旨を学園ＨＰ、

保護者ＨＰに掲載しますので、ご確認下さい。中止の場合は、翌週 11 月 2 日(土)の実施を

想定していますが、詳細は後日ご連絡いたします。なお、先日(10月 16日)の休校の際、連

絡メールの不具合で受信が遅れるケースがありました。申し訳ございませんが、念のため

に、学園ＨＰ、保護者ＨＰにてのご確認をお願い申し上げます。 

また、お住まいの地域により、強い雨や風が残ることもあろうかと存じます。くれぐれ

も安全に留意され、お時間に余裕を持ってご来校いただきますよう、お願い申し上げます。 


